
Uchwała nr 52/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 17.10.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Europy Młodzieży w Gyor, Węgry w terminie  02-04.11.2018       

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy 

Młodzieży w Gyor, Węgry w terminie  02 – 04.11.2018 

1. kat. -73kg: Morka Ksawery, UKJ Ryś Warszawa 

2. kat. -100kg: Lysenko Oleksiy, KS AZS AWF Warszawa 

3. kat. -100kg: Szczurowski Kacper, KŚ AZS Gliwice 

4. kat. +100kg: Kordyalik Wojciech, WKS Śląsk Wrocław (Dzika Karta) 

 

5. kat. -73kg: Czerniawski Tomasz, AZS UW Warszawa (Koszt Klubu) 

Osoby towarzyszące: 

1. Błachnio Mirosław - Trener KN  

2. Borzęcki Cezary – Kierownik Ekipy 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głos, 0 wstrzymujący się  

uchwała została przyjęta  

 


